30 etajul I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a. s. 15 bani. Atât abonamentul cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 167.

Brașov, Mercuri, 29 Iulie (10 August)

1892.

Cestiune de pâne?

II.

Brașov, 28 Iulie v.

Nu-i numai de ieri de alaltă eră părerea, ce o au unii dintre bărbații politici din România, că certa dintre Maghiarii și Români de dincóce de Carpați s'ar învêrti numai împrejurul unor „cestiuni de pâne și de interese locale“.